
666310-2024 Page 1/4

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 666310-2024 - Gara

Belgio – Gas industriali – La livraison et le raccordement des gaz industriels dans les 
laboratoires de l'AFSCA et l'entretien des installations
OJ S 214/2024 04/11/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Agence Fédérale pour la Sécurité de la Chaîne Alimentaire
E-mail: ann.dewit@favv.be
Forma giuridica del committente: Autorità governativa centrale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: La livraison et le raccordement des gaz industriels dans les laboratoires de l'AFSCA et 
l'entretien des installations
Descrizione: La livraison et le raccordement des gaz industriels dans les laboratoires de 
l'AFSCA et l'entretien des installations
Identificativo della procedura: cb6720d5-a754-4445-8ba9-c9c8936cafaa
Identificativo interno: FAVV-LAB-GAS-2024
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 24110000 Gas industriali

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

Motivi di esclusione
Motivi di esclusione previsti esclusivamente dalla legislazione nazionale: cfr. cahier des 
charges pour le détail des motifs d'exclusion

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: FAVV-LAB-GAS-2024 - 1
Descrizione: La livraison et le raccordement des gaz industriels dans les laboratoires de 
l'AFSCA et l'entretien des installations
Identificativo interno: 1

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 24110000 Gas industriali

Luogo di esecuzione

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/666310-2024
mailto:ann.dewit@favv.be


666310-2024 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

Paese: Belgio
Ovunque nel paese in questione

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Altro
Descrizione: Cfr. cahier des charges pour le détail de motifs de selection.

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Descrizione: Voir cahier des charges pour le détail sur les critères d'attribution.

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces
/8a44ecac-1afa-4610-9ce4-5d3232822ac4/documents
Canale di comunicazione ad hoc: 
URL: https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/8a44ecac-1afa-4610-9ce4-
5d3232822ac4/forum

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0
/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/8a44ecac-1afa-4610-9ce4-5d3232822ac4
/general
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: francese, 
neerlandese
Catalogo elettronico: Non consentita
Obbligo di firma elettronica qualificata o sigillo elettronico qualificato [come definiti dal 
regolamento (UE) n. 910/2014]
Termine per il ricevimento delle offerte: 06/12/2024 09:00:00 (UTC+1) Central European Time, 
Western European Summer Time
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Raad Van State

https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/8a44ecac-1afa-4610-9ce4-5d3232822ac4/documents
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/8a44ecac-1afa-4610-9ce4-5d3232822ac4/documents
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/8a44ecac-1afa-4610-9ce4-5d3232822ac4/forum
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/8a44ecac-1afa-4610-9ce4-5d3232822ac4/forum
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/8a44ecac-1afa-4610-9ce4-5d3232822ac4/general
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/8a44ecac-1afa-4610-9ce4-5d3232822ac4/general
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/8a44ecac-1afa-4610-9ce4-5d3232822ac4/general


666310-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

TED eSender: SPF Stratégie et Appui

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Agence Fédérale pour la Sécurité de la Chaîne Alimentaire
Numero di registrazione: 0267387230_15
Indirizzo postale: Food Safety Center, Boulevard du Jardin Botanique 55
Località: Bruxelles
Codice postale: 1000
Suddivisione del paese (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Paese: Belgio
E-mail: ann.dewit@favv.be
Telefono: +32 22119004
Fax: +32 22119079
Indirizzo internet: http://www.favv.be
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

ORG-0002
Nome ufficiale: SPF Stratégie et Appui
Numero di registrazione: BE001
Indirizzo postale: Boulevard Simon Bolivar 30 Bte1
Località: Bruxelles
Codice postale: 1000
Suddivisione del paese (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Paese: Belgio
E-mail: e.proc@publicprocurement.be
Telefono: +32 2 740 80 00
Indirizzo internet: https://bosa.belgium.be
Ruoli di questa organizzazione: 
TED eSender

ORG-0003
Nome ufficiale: Raad Van State
Numero di registrazione: 0931.814.266
Località: 1000 Brussel
Paese: Belgio
E-mail: info@raadvanstate.be
Telefono: +32(0)2 234 96 11
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: e7dd27eb-d0b0-400e-a99d-bea66474eb82  -  01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 16

mailto:ann.dewit@favv.be
http://www.favv.be
mailto:e.proc@publicprocurement.be
https://bosa.belgium.be
mailto:info@raadvanstate.be


666310-2024 Page 4/4

Data di trasmissione dell'avviso: 31/10/2024 00:00:00 (UTC+1) Central European Time, 
Western European Summer Time
Data di trasmissione da parte dell'eSender dell'avviso o bando: 31/10/2024 00:00:00 (UTC+1) 
Central European Time, Western European Summer Time
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: francese, neerlandese
Numero di pubblicazione dell'avviso: 666310-2024
Numero dell'edizione della GU S: 214/2024
Data di pubblicazione: 04/11/2024


